Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2023 №A-2283

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Егоренкова Жанна Николаевна ДП-2283-92235 от 06.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Тегай Ольга
Александровна In-flight service. 2 место ДП-2283-91218

2 Савочкина Светлана
Николаевна

"Социально-коммуникативное
развитие дошкольников" 1 место ДП-2283-91353

3 Козлова Наталья
Александровна Логопедическое пособие "Сыщик" 1 место ДП-2283-91405

4 Кипильчук Ольга
Викторовна

Занятие в рамках элективного курса
«Умники и умницы» для
обучающихся 1 класса

2 место ДП-2283-91425

5 Патунина Юлия
Николаевна

Технологическая карта занятия по
баскетболу 1 курс 1 место ДП-2283-91475

6 Карнакова Дарья
Сергеевна

Конспект занятия на тему:
«Новогодний праздник к нам
приходит» в средней группе

1 место ДП-2283-91724

7 Юнусов Алик
Фанузович

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МОДУЛЯ ПМ
03. «СОПРОВОЖДЕНИЕ И
ПРОДВИЖЕНИЕ ПРОГРАММНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОТРАСЛЕВОЙ
НАПРАВЛЕННОСТИ»

1 место ДП-2283-91730

8 Борискина Юлия
Юрьевна

Дополнительная
общеобразовательная
(общеразвивающая) программа
художественной направленности
«Танцуй играя»

1 место ДП-2283-91765

9 Клопот Ольга
Владимировна

Проект поддержки ребёнка в
разных видах деятельности 1 место ДП-2283-91833

10 Шаймурзина Гузель
Анасовна

сценарий "Осенняя ярмарка в
Поволжье" 1 место ДП-2283-91852

11 Солодкая Анна
Николаевна Цирковое представление 1 место ДП-2283-91888

12 Воротынцева Наталья
Александровна Они защищали Москву 2 место ДП-2283-91889

13 Кучкаруб Елена
Александровна

Мастер- класс на тему:
«Представление технологии
целостного развития ребенка как
субъекта детской деятельности
М.В.Крулехт»

1 место ДП-2283-91994

14 Рожко Светлана
Владимировна "Жар-Птица и посох Деда Мороза" свидетельство ДП-2283-92031

15 Братанова Светлана
Сергеевна

Конспект занятия по
художественно -эстетическому
развитию по сказке "Колобок"в
группе раннего развития

3 место ДП-2283-92055

16 Савка Елена
Викторовна

«Оборот There is/there are.
Утвердительные предложения» 1 место ДП-2283-92056

17 Савка Елена
Викторовна

«Оборот There is/there are.
Утвердительные предложения» 3 место ДП-2283-92057

18 Масленникова Ирина
Викторовна

«Психолого-педагогические приемы
организации учебного процесса,
использование современных
педагогических средств для
формирования учебной мотивации
обучающихся учреждений СПО"

3 место ДП-2283-92059

19 Долженко Елена
Валериановна

,,Основные педагогические
вокальные приемы сольного пения
для детей,,

1 место ДП-2283-92069

20 Папанова Туяна Бато-
Очировна Глаза человека и забота о нем. 1 место ДП-2283-92110

21 Тимофеева Наталья
Михайловна "Снежная сказка" 1 место ДП-2283-92146

22 Сабирова Лилия
Ризиповна

Методическая разработка Игровые
технологии на занятиях
театрального объединения

2 место ДП-2283-92245

23 Явдошина Валентина
Анатольевна

Творчество английского писателя Д.
Дефо 1 место ДП-2283-92279

24 Наталья Ивановна
Кашлей

Презентация "Моделирование
космических скоростей" 1 место ДП-2283-92280

25 Игнатова Фаина
Викторовна

Разработка тренингового занятия
"Наказания. Как не перейти грань?" 1 место ДП-2283-92306

26 Чафонова Божена
Александровна

промежуточная аттестация по
английскому языку для 4 класса
(учебник В.П. Кузовлев)

1 место ДП-2283-92344

27 Гутова Надежда
Юрьевна методическая разработка 2 место ДП-2283-92380

28 Михайлишин Надежда
Васильевна

Конспект НОД образовательная
область «Познавательное
развитие». Тема: «Как медвежонок
маму искал»

2 место ДП-2283-92440

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов